

# 工程项目总价表

合同编号：

工程名称：潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（水贵村标段）

第1页 共1页

序号	工程项目名称	金额（元）
一	分类分项工程量清单项目	786827.46
1	官庄镇水贵村	786827.46
二	措施项目	18254.39
1	临时工程 （包括但不限于临时道路修建、养护与拆除；临时占地；临时供电设施架设、维护与拆除；施工降排水；施工围堰；导流工程等）	7868.27
2	安全文明施工措施费 （此项费用由发包人根据实际情况指示安排使用，专款专用）	9441.93
3	工伤保险费	944.19
三	其他项目	
1	暂列金额	
	合计	805081.85

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(水贵村标段)

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	01	官庄镇水贵村		1.000	786827.46	786827.46	
1.1	001	东风大塘引水渠		1.000	89165.39	89165.39	
1.1.1		土方工程		1.000	4166.05	4166.05	
1.1.1.1	500101004001	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	121.800	4.53	551.75	
1.1.1.2	500103001003	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	470.000	7.69	3614.30	
1.1.2		混凝土工程		1.000	84999.34	84999.34	
1.1.2.1	500109001074	C20砼梯形渠 【项目特征】 1、C20砼梯形渠 2、详见大样图	m3	58.000	782.56	45388.48	
1.1.2.2	500109001075	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm	m3	8.000	600.69	4805.52	
1.1.2.3	500109001076	C20砼镇脚 【项目特征】 1、C20砼镇脚 2、300*400mm 3、详见大样图	m3	24.000	692.85	16628.40	
1.1.2.4	500103007014	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m3	30.000	267.48	8024.40	
1.1.2.5	500110001024	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	163.200	35.95	5867.04	
1.1.2.6	500109009006	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m2	4.200	60.00	252.00	
1.1.2.7	500112006005	波纹管 【项目特征】 1、波纹管 2、含下管、铺设	m	50.000	80.67	4033.50	
1.2	002	河东田坝		1.000	128489.07	128489.07	
1.2.1		土方工程		1.000	2755.80	2755.80	
1.2.1.1	500101004003	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	150.000	4.53	679.50	

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目(水贵村标段)

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款 编码
1.2.1.2	500103001005	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	270.000	7.69	2076.30	
1.2.2	500103	土石方填筑工程		1.000	125733.27	125733.27	
1.2.2.1	500105003004	浆砌块石	m3	151.000	436.96	65980.96	
1.2.2.2	500109001061	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m3	82.600	692.85	57229.41	
1.2.2.3	500109001062	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	4.200	600.69	2522.90	
1.3	003	南山塌		1.000	221532.39	221532.39	
1.3.1		土方工程		1.000	3324.15	3324.15	
1.3.1.1	500101004012	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方	m3	250.000	4.53	1132.50	
1.3.1.2	500103001017	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	285.000	7.69	2191.65	
1.3.2	500103	土石方填筑工程		1.000	218208.24	218208.24	
1.3.2.1	500105003005	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑	m3	285.000	436.96	124533.60	
1.3.2.2	500109001077	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m3	130.000	692.85	90070.50	
1.3.2.3	500109001078	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	6.000	600.69	3604.14	
1.4	004	彭湾沟渠		1.000	12807.33	12807.33	
1.4.1		土方工程		1.000	584.29	584.29	
1.4.1.1	500101004013	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方	m3	57.600	4.53	260.93	

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（水贵村标段）

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.4.1.2	500103001018	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	42.050	7.69	323.36	
1.4.2		混凝土工程		1.000	12223.04	12223.04	
1.4.2.1	500109001079	C20砼梯形渠 【项目特征】 1、C20砼梯形渠 2、详见大样图	m3	12.000	782.56	9390.72	
1.4.2.2	500103007015	垫层料填筑 【项目特征】 1、碎石垫层 2、厚度50mm 3、运距投标人自行考虑	m3	4.200	267.48	1123.42	
1.4.2.3	500110001025	普通模板 【项目特征】 1、标准组合模板 2、含制作、安装、拆除	m2	46.000	35.95	1653.70	
1.4.2.4	500109009007	伸缩缝 【项目特征】 1、闭孔泡沫板	m2	0.920	60.00	55.20	
1.5	005	程湾沟		1.000	143950.64	143950.64	
1.5.1		土方工程		1.000	2871.15	2871.15	
1.5.1.1	500101004004	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽土方	m3	150.000	4.53	679.50	
1.5.1.2	500103001006	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	285.000	7.69	2191.65	
1.5.2	500103	土石方填筑工程		1.000	141079.49	141079.49	
1.5.2.1	500105001005	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	183.000	258.89	47376.87	
1.5.2.2	500109001063	C20砼基础 【项目特征】 1、C20砼基础 2、挡墙基础 3、含模板安拆	m3	129.000	692.85	89377.65	
1.5.2.3	500109001064	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	7.200	600.69	4324.97	
1.6	006	汪家冲沟		1.000	12831.57	12831.57	
1.6.1		土方工程		1.000	1248.78	1248.78	

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

第4页 共5页

工程名称：潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（水贵村标段）

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款 编码
1.6.1.1	500101004014	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方	m3	184.000	4.53	833.52	
1.6.1.2	500103001019	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	54.000	7.69	415.26	
1.6.2	500103	土石方填筑工程		1.000	11582.79	11582.79	
1.6.2.1	500105001008	干砌块石挡墙 【项目特征】 1、干砌块石挡墙	m3	43.000	258.89	11132.27	
1.6.2.2	500109001081	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	0.750	600.69	450.52	
1.7	007	祠堂门口塘		1.000	133942.14	133942.14	
1.7.1		土方工程		1.000	133942.14	133942.14	
1.7.1.1	500101002006	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、 二类土壤 2、挖掘机挖装，自 卸车/铲运车运土， 运距1km以内 3、运距：堆至业主 单位指定堆放点	m3	1001.000	11.68	11691.68	
1.7.1.2	500103001020	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行 考虑	m3	400.200	12.31	4926.46	
1.7.1.3	500109011001	六棱块护坡 【项目特征】 1、六棱块护坡 2、预制六棱块护坡 （预制、安装）	m3	150.000	782.16	117324.00	
1.8	008	金家冲塘		1.000	26196.32	26196.32	
1.8.1		土方工程		1.000	26196.32	26196.32	
1.8.1.1	500101002007	河塘清淤 【项目特征】 1、土类分级：一、 二类土壤 2、挖掘机挖装，自 卸车/铲运车运土， 运距1km以内 3、运距：堆至业主 单位指定堆放点	m3	855.800	11.68	9995.74	

## 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（水贵村标段）

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.8.1.2	500103001021	塘埂土方填筑 【项目特征】 1、塘埂回填土方 2、回填土加培压实 3、坡面修整、放坡 4、运距投标人自行考虑	m3	251.160	12.31	3091.78	
1.8.1.3	500105003006	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M10 3、含勾缝、砌筑 4、挡墙加高0.5米， 周长约110米	m3	30.000	436.96	13108.80	
1.9	009	长屋小塘		1.000	17912.61	17912.61	
1.9.1		土方工程		1.000	425.67	425.67	
1.9.1.1	500101004015	沟、槽土方开挖 【项目特征】 1、人机配合挖沟槽 土方	m3	60.270	4.53	273.02	
1.9.1.2	500103001022	一般土方填筑 【项目特征】 1、沟槽土方回填 2、就地回填压实	m3	19.850	7.69	152.65	
1.9.2	500103	土石方填筑工程		1.000	17486.94	17486.94	
1.9.2.1	500105003007	浆砌块石 【项目特征】 1、浆砌石挡墙 2、砂浆强度M7.5 3、含勾缝、砌筑	m3	39.900	430.29	17168.57	
1.9.2.2	500109001082	C20混凝土压顶 【项目特征】 1、c20混凝土压顶 2、厚度50mm 3、含模板安拆	m3	0.530	600.69	318.37	
		合计				786827.46	

## 措施项目清单计价表

合同编号：

工程名称：潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（水贵村标段）

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）
1	临时工程 （包括但不限于临时道路修建、养护与拆除；临时占地；临时供电设施架设、维护与拆除；施工降排水；施工围堰；导流工程等）	7868.27
2	安全文明施工措施费（此项费用由发包人根据实际情况指示安排使用，专款专用）	9441.93
3	工伤保险费	944.19
	合计	18254.39







# 工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：潜山市官庄镇2020年农田水利“最后一公里”建设项目（水贵村标段）

第1页 共1页

序号	工程类别	工程单价费（税）率（%）			备注
		其他直接费	利润	税金	
一	建筑工程				
	取费基础	基本直接费	直接费+间接费	直接费+间接费+利润+材料补差	
	土方工程	4.5	7	9	
	石方工程	4.5	7	9	
	砂石备料工程 (自采)	0.5	7	9	
	模板工程	4.5	7	9	
	混凝土工程	4.5	7	9	
	钢筋制安工程	4.5	7	9	
	钻孔灌浆及锚固工程	4.5	7	9	
	疏浚工程	4.5	7	9	
	其他工程	4.5	7	9	
	独立费				
	不取费				
二	安装工程				
	取费基础	基本直接费	直接费+间接费	直接费+间接费+利润+材料补差+未计价材料费	
	机电、金属结构及 安装工程	5.45	7	9	

















































































# 工程单价计算表

单价编号：500109011001

定额单位：100m<sup>3</sup>

施工方法：1. 木模板制作、安装，浇筑、养护、预制块吊移。 2. 装、运、卸、空回。

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）
一	直接费		元			616.85
(一)	基本直接费		元			590.29
1	人工费		元			85.28
	工长		工时	0.488	9.27	4.52
	高级工		工时	1.585	8.57	13.58
	中级工		工时	6.4673	7.28	47.08
	初级工		工时	4.32798	4.64	20.08
2	材料费		元			488.60
	锯材		m <sup>3</sup>	0.0117	14.87	0.17
	混凝土	C20	m <sup>3</sup>	1.02	471.00	480.42
	铁件		kg	0.2	5.49	1.10
	铁钉		kg	0.16	5.49	0.88
	水		m <sup>3</sup>	0.8	3.98	3.18
	其他材料费		元	2.428772	1.00	2.43
	零星材料费		元	0.417535	1.00	0.42
3	机械费		元			16.42
	振捣器 插入式 1.1kw		台时	0.35	2.09	0.73
	载重汽车 5t		台时	0.0144	48.44	0.70
	塔式起重机 10t		台时	0.1	106.42	10.64
	机动翻斗车 1t		台时	0.26163	16.15	4.23
	其他机械费		元	0.12071	1.00	0.12
(二)	其他直接费		元	4.5%		26.56
二	间接费		元	8.5%		52.43
三	利润		元	7%		46.85
四	材料补差		元			1.45
	零星材料费		%	0.05	99.68	0.05
	载重汽车 5t		台时	0.0144	27.61	0.40
	其他机械费		%	0.01	39.76	
	机动翻斗车 1t		台时	0.26163	3.81	1.00
五	税金		元	9%		64.58
	合计		元			117324.00
	单价		元			782.16















